
Čj.: NPU-440/20005/2019 v
Dodatek č.1 Smlouvy NPU-44OI100165I2018, ev. Č. NPU-440/1110/2018

Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha - Malá Strana,
ıč 75032333, Dıč cz75032333
Zastoupený generální ředitelkou lng. arch. Naděždou Goryczkovou
Za který jedná: územní památková správa na Sychrově
se sídlem Zámek Sychrov, čp. 3, 463 44 Sychrov
Zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní spojení: ČNB č. ú. 400004-60039011/0710,
(dále jen „Správce“)

a

Svmetanova Litomyšl, o.p.s.,
IC 25918206, DIC CZ25918206
se sídlem Jiráskova 133, 570 01 Litomyšl,
Zapsaná KS Hradec Králové 049
zastoupená ředitelem

(dále jen „pořadatel“)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci

č.d0datku: 4016J119007
Zn.: UPS

1. Článek lll. odst. 3.1. se doplňuje o typ/název, dny, hodiny a vyhrazené prostory konání
festivalových pořadů pro rok 2019:

Koncert čtvrtek 13. 6. 2019 20:15 - 22:15 ll. nádvoří
Koncert pátek 14. 6. 2019 19:00 - 22:15 Il. nádvoří
Koncert Sobota 15. 6. 2019 20:00 - 22:00 Il. nádvoří
Koncert neděle 16. 6. 2019 19:30 - 21:30 II. nádvoří
Koncert pondělí 17. 6. 2019 16:00 - 18:00 II. nádvoří
Koncert pondělí 17. 6. 2019 20:00 - 22:00 Il. nádvoří
Koncert úterý 18. 6. 2019 20:00 - 22:00 ll. nádvoří
Opera pátek 21. 6. 2019 21:00 - 23:15 ||. nádvoří
Opera sobota 22. 6. 2019 21:00 - 23:30 Il. nádvoří
Koncert neděle 23. 6. 2019 19:30 - 22:00 ll. nádvoří
Opera úterý 25. 6. 2019 21:00 - 23:30 ll. nádvoří
Opera středa 26. 6. 2019 21:00 - 23:30 ll. nádvoří
Opera pátek 28. 6. 2019 20:30 - 24:00 ll. nádvoří
Opera sobota 29. 6. 2019 20:30 - 24:00 ll. nádvoří
Koncert neděle 30. 6. 2019 19:30 - 21:15 Il. nádvoří
Opera úterý 2. 7. 019 21:30 - 24:00 ll. nádvoří
Opera čtvrtek 4. 7. 2019 21:00 - 24:00 ll. nádvoří
Opera pátek 5. 7. 2019 21:00 - 24:00 ll. nádvoří
Koncert sobota 6. 7. 2019 20:00 - 22:00 ll. nádvoří
Koncert neděle 7. 7. 2019 20:00 - 22:15 Il. nádvoří

2. Článek lll. odst. 3.5. je upřesněn O jméno technického pracovníka, Znalého problematiky
technických Zařízení na Zámku, pro řešení technických problémů v průběhu Zkoušek a
představení a odečet energií: a kastelánka



Čj.: NPU-440/20005/2019_ _ č.d0datku: 4016J119007
Dodatek Č.1 Smlouvy NPU-440I100165I2018, ev. Č. NPU-440/1110/2018 Zn.: UPS

3. Článek III. odst. 3.6. a čl. V. odst. 5.2. Se upřesňuje O datum zahájení montáže, návozu
materiálu, jeho odvozu, ukončení demontáži a uvedení Zámku do původního stavu pro
rok 2019:
20. 5. 2019-17. 7.2019
20. května 2019 bude zahájena montáž Zastřešovací konstrukce. Dokončena bude 7. 6.
a ve dnech 8. až 9. 6. bude instalováno Zvýšené hlediště. Demontáž obou Zařízení bude
zahájena 8. 7. a veškeré demontážní práce budou ukončeny, materiál odvezen a zámek
bude uveden do původního stavu nejpozději 17. července 2019.

4. Článek IV. Odst. 4.1. je upřesněn o jméno pracovníka, který bude odpovědný za Zajištění
pořadatelské služby a dozoru při montáži a demontáži Zastřešovací konstrukce na II.
nádvoří a všech dalších úprav uváděných v čl. III. smlouvy: Ing. Karel Kalousek.

5. Článek IV. se doplňuje takto:
Pořadatel poskytne správci bezplatně vstupenky na festivalové pořady a společenská
Setkání v tomto rozsahu a množství:
aktuálně po dohodě V průběhu festivalu

6. článek vı. se Specifikuje takto:
Upravuje se vvýše dohodnuté paušální částky dle čl. VI. o míru inflace Za rok 2018
stanovenou Ceským statistickým úřadem na 2,1%. Celková výše dohodnuté paušální
částky za rok 2019 je stanovena ve výši 430.499 Kč (slovy: čtyři sta třicet tisíc čtyři sta
devadesát devět korun českých)

7. Pokud tímto dodatkem smlouvy nejsou výslovně upravena vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran, platí pro jejich určení příslušné Obecně Závazné právní předpisy a Znění
smlouvy. Dodatek je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě a se
souhlasem obou smluvních stran.

8. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2019 a nabývá platnosti dnem
podpisu Oběma smluvními stranami.

9. Pořadatel a správce jsou oprávněni vypovědět tento dodatek v souladu s obecně
Závaznými právními předpisy. Výpovědní lhůta je 1 měsíc od doručení písemné výpovědi
smlouvy. V případě vypovězeni smlouvy O spolupráci, na kterou navazuje tento dodatek,
dnem ukončení smlouvy automaticky zaniká také platnost tohoto dodatku.

10. Tento dodatek se vyhotovuje všesti stejnopisech, Znichž Správce obdrží čtyři a
pořadatel dvě vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy o
spolupráci uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy je pro obě smluvní strany určitý a
srozumitelný. Na důkaz tohoto prohlášení k němu připojuji své podpisy.

W.NeiSyChrově~dne-`1_'2_._'31.2019 V Litomyšli dne 4f. 7. 2077

ředitel Územní pa tkové Správy na Sychrově ředitel
Národní p mátkový ústav

/r Zitko/ /razítko/




